

Ürün Kartı

Şirket: ALLIANZ SİGORTA A.Ş.

Aracı:

Ürün/Sigorta: İşyerim Sigortası

Bu belge, sigorta şirketinin veya aracısının sigorta sözleşmesi akdedilmeden önce sigorta ürünü hakkında daha bilinçli karar vermelerini teminen müşterisine sunduğu genel bilgileri içermektedir. Bu belge sigorta sözleşmesinin tüm hüküm ve koşullarını içermez, sözleşmenin sadece önemli hususlarını içermektedir. Daha detaylı bilgi için [teklifname/bilgilendirme metni](https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/ev-ve-isyeri-sigortalari/isyerim-sigortasi.html/customer-lead-form) veya İşyerim Sigorta ürününde yer alan teminatlara ilişkin Genel Şartlara bakınız. Ayrıca https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/ev-ve-isyeri-sigortalari/isyerim-sigortasi.html/customer-lead-form adresinden İşyerim Sigortası ile ilgili detaylı bilgiye ve <https://tsb.org.tr/tr/mevzuat> adresinden ilgili Genel Şartların güncel haline ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir.

Sigortanın türü

İşyerim sigortası, iş yerinizde karşılaşılabileceğiniz çeşitli risklere karşı güvence sağlayan bir sigorta ürünüdür. İşyerim Sigortası ile ister mülk sahibi olun ister kiracı, iş yerinizi ve dilerseniz muhteviyatınızı yangından hırsızlığa, depremden tesisat arızası veya cam kırılmasına kadar birçok sorunun yol açabileceği maddi hasarlara karşı teminat altına alabilirsiniz.



Verilen Teminatlar

İşyerim sigortası, Muafiyetli, Standart ve Kapsamlı Paket olmak üzere 3 farklı seçenek ile ihtiyaca yönelik teminat ve hizmetler sunmaktadır. Sunulan teminatlar, tercih edilen pakete göre değişkenlik gösterir. Tüm paketlerde sunulan teminatlar aşağıdaki gibi belirtilmiştir.

- ✓ Yangın, Yıldırım, İnfilak
Teminat kapsamı dışında olmakla birlikte, Yangın Sigortası Genel şartlarına bağlı alınabilecek ek teminatlar; Sel/Su Baskını, Dahili Su, Fırtına, Kar Ağırlığı, Dolu, Yer Kayması, Duman, Taşıt Çarpması, Terör ve Kötü Niyetli Hareketler, Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Deprem
- ✓ Hırsızlık, Cam Kırılması, Yangın Mali Mesuliyet, İzolasyon Eksikliği, Enkaz Kaldırma Masrafları, İş Durması, İşyeri Dışı Makine ve Demirbaş, Allianz Yardım Hizmeti
- ✓ İlaveten, paket tercihinize göre riskinizi aşağıda yer alan teminatlar açısından da kapsama alabilirsiniz.
- ✓ Kira Kaybı, Taşınan Para, Emniyeti Suistimal, Hukuksal Koruma
- ✓ 3. Şahıs Mali Sorumluluk (Maddi ve Bedeni) , İşveren Mali Mesuliyet, Ferdi Kaza
- ✓ Alternatif İşyeri Masrafları
- ✓ Raf ve Vitrin Devrilmesi
- ✓ İndirimli Akaryakıt Hizmeti / Çalışan ve İşveren Danışmanlığı / Hukuki Yardım Bilgi Hattı
- ✓ Genişletme Teminatları
Makine Kırılması, Elektronik Cihazlar
- ✓ Teklif, bilgilendirme metni ve poliçede yer alan teminat bilgileri alanından teminat limitleri ve detaylarına; teminat açıklamalarına ise poliçeden ulaşabilirsiniz.



Kapsam Dışı Haller

- ✗ Seçilen teminatları ait Genel Şartları Teminat Dışı Kalan Kıymetler ve Haller maddesinde detaylı olarak belirtilmiştir. İlaveten, Teklif, Bilgilendirme Metni /Poliçe üzerinde yazan kloz ve özel şartlar çerçevesinde belirlenmektedir. Kapsam Dışı Hallere ilişkin detaylı bilgi için Teklif, Bilgilendirme Metni , Poliçe özel şartları ve https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/ev-ve-isyeri-sigortalari/isyerim-sigortasi.html/customer-lead-form sayfasındaki genel şartları inceleyiniz.



Muafiyet / Kısıtlama / Kesintiler

- ! Ürünle ilgili uygulanacak muafiyet ve uygulama koşullarının detaylarına Teklif, Bilgilendirme Metni ve Poliçe özel şartları üzerinden ulaşabilirsiniz.



Coğrafi Kapsam

- Bu sigorta ürünü sadece Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde geçerlidir.



Sigortaya ilişkin yükümlülüklerim

Sözleşme akdedilmeden önce yükümlülüklerim

- Başvuru aşamasında size sorulan tüm soruları eksiksiz ve doğru olarak cevaplamalısınız.
- Sorulmamış olsa bile bildiğiniz ve bilmemiz gereken hususları bildirmelisiniz.
- Poliçede yer alacak kişilerin güncel iletişim bilgilerini bildirmelisiniz.

Sözleşme süresince yükümlülüklerim

- Poliçenin yürürlüğe girmesi için primin tamamını veya ilk taksitini ödemelisiniz.
- Prim ödemelerini zamanında ve düzenli bir şekilde yapmalısınız.
- Sözleşmenin devamı sırasında değişen durumlara ilişkin bilgi vermelisiniz. Poliçede yer alan kişilerin iletişim bilgilerindeki değişiklikleri bize bildirmelisiniz.



Sigortanın süresi

- Aksi belirtilmedikçe sigorta sözleşme süresi 1 yıldır. Sigorta Türkiye saati ile öğlen saat 12:00'de başlar ve öğlen saat 12:00'de sona erer.



Prim ödeme şekli ve zamanı

- Peşin ve taksitli ödeme imkanı bulunmaktadır . Primin tamamı veya taksitli ise ilk taksiti ,sözleşme yapılır yapılmaz ve poliçenin teslimi ile ödenmelidir.
- Prim ödemelerinizi kredi kartı yoluyla peşin ya da blokajlı taksitli seçeneklerinden faydalanarak gerçekleştirebilirsiniz.
- Tercih edeceğiniz ödeme aracı ve vade bilgilerine teklif, bilgilendirme formu ve poliçenizden ulaşabilirsiniz.



Risk gerçekleştiğinde ne yapmalıyım

- 0850 399 9999 numaralı Allianz Müşteri Hizmetleri'ni arayarak hasar ihbarında bulunmalısınız.
- Bildirim esnasında, Şirketimiz tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket etmelisiniz.
- Hasar bildiri için gerekli evraklar detaylarına Allianz Sigorta websitesi (https://www.allianz.com.tr/tr_TR/hasar-islemleri/hasar-aninda/isyeri-hasar-tazminat.html) üzerinden ulaşabilirsiniz.
- Allianz Sigorta, Tahkim sistemine üyedir. Uyuşmazlık durumunda, Sigorta Tahkim Komisyonu'na veya yetkili mahkemeye başvuru yapabilirsiniz.
- Sigortanıza ilişkin her türlü talepler ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunabilirsiniz:
- Adres: Allianz Tower, Küçükbakkalköy Mah., Kayışdağı Yolu Caddesi No:1, 34750 Ataşehir / İstanbul Telefon: 0850 399 99 99. Faks: 0(216) 556 67 77. E-mail: info@allianz.com.tr